

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

0	Recebido em. 08 ,06 ,2011 Registrado sob o nº 384 ,2021 Sessão de. 08 de. 06 ,2011 Funcionário. 6 contrata Souza Funcionário. 6 contrata Souza	Projeto de Lei Projeto Decreto Legislativo Projeto Resolução Requerimento Indicação X Moção Emenda	018/2021 NÚMERO
A U T O R: Todos Vereadores			

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

Requeremos à mesa, ouvido o colendo plenário, nos termos do disposto do artigo 168, inciso IV, do Regimento Interno, que seja enviada **MOÇÃO DE PESAR** aos familiares do senhor Antônio Carlos da Costa Marques, pelo seu falecimento ocorrido no dia 05 de junho de 2.021, na cidade de Campo Grande/MS.

JUSTIFICATIVA

Consternados estamos externando o nosso doloroso pesar pelo falecimento do Senhor Antônio Carlos da Costa Marques ocorrido no último dia 05 em Campo Grande. Antônio deixa filhos, netos, familiares e inumeráveis amigos.

Antônio Carlos era servidor público estadual, cedido para a prefeitura de Aquidauana, atualmente exercendo o cargo de secretário de finanças (empossado em 2020), mas já fazia parte da gestão desde o primeiro mandato do atual prefeito Odilon Ribeiro.

Antônio Carlos da Costa Marques escreveu uma história de trabalho, de seriedade om a coisa pública e conquistou inúmeras amizades ao longo dos seus mais de 24 anos de vida pública.

Pedimos a Deus que dê força, que o Espírito Santo console a família enlutada, nesse momento tão dolorido e difícil. Nossos profundos sentimentos! Rogamos, Senhor, proteja nossa cidade e nossas famílias!

Que sua família receba a energia positiva, dos amigos, de lideranças políticas e

comunitárias de Aquidauana.

Dufo-

A AUTH

Durk

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES Recebido em OS , O6 ,2011 Projeto de Lei 0 Projeto Decreto Legislativo Registrado sob o nº 394 ,2021 Projeto Resolução NÚMERO Requerimento 0 Sessão de 08 de 06 12021 10 Indicação 0 Moção Emenda Funcionário.... A U T O R: Todos Vereadores Plenário "Estevão Alves Correa", Câmara Municipal de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, 08 de junho de 2021. Wezer Luc**arelli** Everton Romero Professor Clériton Presidente 2º Secretário Vice-Presidente Vereador - PSDB Vereador - DEM Vereador - DEM Marquinhos Taxista Humberto Torres Vereador - PDT ereador - PSDB Vereador - SOLIDARIEDADE Chico Tavares Sebastiãozinho Vereador - PSDB Vereador - PT Vereador - PSD

nderson Meireles ereador - MDB

Seu Nilson Vereador - MDB

Reinaldo Kastanha Vereador - DEM